[image: Gerb1]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 ноября 2023 года № 38-па
с. Захарково

Об одобрении прогноза социально-экономического развития
Захарковского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 г.г.

Во исполнение Бюджетного кодекса РФ, закона Курской области
«О бюджетном процессе Курской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Одобрить прогноз социально- экономическое развитие Захарковского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 г.г.

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      И.о.Главы Захарковского сельсовета
      Конышевского района                                                         В.А. Краснобаева

	1	]

[bookmark: _GoBack]
	Прогноз среднесписочной численности работников организаций (без внешних совместителей) по

	Конышевский

	Показатели
	2021 год отчет
	2022 год отчет
	2023 год  оценка
	2024 год  прогноз
	2025 год  прогноз
	2026 год  прогноз

	Среднесписочная численность, чел.
	Среднесписочная численность, чел.
	Темп роста (снижения), %
	Среднесписочная численность, чел.
	Темп роста (снижения), %
	Среднесписочная численность, чел.
	Темп роста (снижения), %
	Среднесписочная численность, чел.
	Темп роста (снижения), %
	Среднесписочная численность, чел.
	Темп роста (снижения), %

	МО "Захарковский сельсовет"
	39.0
	39.0
	100.0
	39.0
	100.0
	39.0
	100.0
	40.0
	102.6
	40.0
	100.0

	Главный бухгалтер

	Н.С. Шевелева

	Прогноз среднемесячной начисленной зарарботной платы работников по

	Конышевский району (городу) на 2024-2026 годы

	Показатели
	2021 год отчет
	2022 год отчет
	2023 год  оценка
	2024 год  прогноз
	2025 год  прогноз
	2026 год  прогноз

	Среднемесячная заработная плата, руб.
	Среднемесячная заработная плата, руб.
	Темп роста (снижения), %
	Среднемесячная заработная плата, руб.
	Темп роста (снижения), %
	Среднемесячная заработная плата, руб.
	Темп роста (снижения), %
	Среднемесячная заработная плата, руб.
	Темп роста (снижения), %
	Среднемесячная заработная плата, руб.
	Темп роста (снижения), %

	МО "Захарковский сельсовет"
	35,875.0
	42,094.0
	117.3
	48,098.3
	114.3
	51,239.3
	106.5
	53,125.0
	103.7
	57,083.3
	107.5

	Главный бухгалтер

	Н.С. Шевелева

	1	]
	Прогноз фонда начисленной заработной платы работников организаций по

	Конышевский району (городу) на 2024-2026 годы

	Показатели
	2021 год отчет
	2022 год отчет
	2023 год  оценка
	2024 год  прогноз
	2025 год  прогноз
	2026 год  прогноз

	Фонд начисленной заработной платы,тыс.руб.
	Фонд начисленной заработной платы,тыс.руб.
	Темп роста (снижения), %
	Фонд начисленной заработной платы,тыс.руб.
	Темп роста (снижения), %
	Фонд начисленной заработной платы,тыс.руб.
	Темп роста (снижения), %
	Фонд начисленной заработной платы,тыс.руб.
	Темп роста (снижения), %
	Фонд начисленной заработной платы,тыс.руб.
	Темп роста (снижения), %

	МО "Захарковский сельсовет"
	16,789.5
	19,700.0
	117.3
	22,510.0
	114.3
	23,980.0
	106.5
	25,500.0
	106.3
	27,400.0
	107.5

	Гланый бухгалтер

	Н.С. Шевелева

image1.png